平成22年３月15日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス
代表者名 代表取締役社長 三宅 鐵宏
（コード番号 2372 東証第一部）
問合せ先

役 職 取締役 財経本部担当

氏 名 小島 修一
電 話 03-5436-3148

当社株式の監理銘柄（確認中）指定の解除に関するお知らせ

当社は、本日付にて株式会社東京証券取引所より、当社株式の監理銘柄（確認中）への指定の解除をする

旨の発表がありましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記
１．監理銘柄（確認中）の指定の解除の理由

平成 22 年２月 12 日付で公表いたしました「平成 22 年３月期第３四半期報告書提出遅延および当社

株式の監理銘柄（確認中）指定の見込みに関するお知らせ」に記載の通り、金融商品取引法に定める四

半期報告書を提出期限（平成 22 年２月 15 日）までに提出していないことを理由に、東京証券取引所よ

り平成22年２月12日から監理銘柄（確認中）に指定されておりましたが、本日、平成22年３月期第３

四半期報告書を関東財務局長宛に提出したことで、監理銘柄（確認中）の指定は、平成 22年３月 16日

付で解除されることとなりました。

２．今後の対応について

当社は、監理銘柄（確認中）への指定を解除されましたが、引き続き監理銘柄（審査中）への指定は継続

するため、一日も早くこの指定の解除が受けられるよう、最大限の努力を尽くしてコーポレートガバナンス

とコンプライアンス体制の更なる充実および強化を図ってまいる所存です。

株主、投資家および取引先の皆様ならびに市場関係者の皆様をはじめ、ステークホルダーの皆様には

大変なご迷惑をおかけしましたことを、改めて深くお詫び申し上げます。

以上